Serie | 2, Телескопическая вытяжка,
60 cm, Серебристый металлик
DFM064W50
Телескопическая вытяжка: практически
скрывается в шкафчике, создавая
безупречный кухонный фасад.
● Жировой фильтр: отфильтровывает более 85% жира при
приготовлении пищи.
● Мощный отвод запахов заботится об идеальном климат на
вашей кухне
● Металлический жиропоглощающий фильтр обеспечивает
свежий воздух до, во время и после приготовления.
Технические особенности
Тип : Pull-out
Сертификаты соответствия : CE, VDE, Марокко, Украина
Длина кабеля электропитания : 175 cm
Необходимые размеры ниши для встраивания (ВхШхГ) :
162mm x 526.0mm x 290mm mm
Минимальное расстояние над электрической поверхностью :
430 mm
Минимальное расстояние над газовой поверхностью : 650
mm
Вес нетто : 8,6 kg
Тип управления : Механическое
Количество уровней скорости : 3 степени мощности
Максимальная мощность отвода воздуха : 387 m³/h
Макс. мощность рециркуляции воздуха : 195 m³/h
Количество лампочек : 2
Уровень шума : 67 дБ (A) при 1 пВт
Диаметр вытяжного патрубка : 120 / 150 mm
Материал фильтра от жира : Алюминий, пригодный для мытья
EAN-код : 4242002872674
Мощность подключения : 145 W
Ток : 10 A
Напряжение : 220-240 V
Частота : 50 Hz
Тип штекера/электрической вилки : Вилка Gardy с
заземлением
Типы установки : Встраивается
'!2E20AC-ihcghe!
1/4
Serie | 2, Телескопическая вытяжка, 60 cm,
Серебристый металлик
DFM064W50
Телескопическая вытяжка: практически
скрывается в шкафчике, создавая
безупречный кухонный фасад.
Вариант:
Мощность:
- Класс энергоэффективности: C (в диапазоне классов
энергоэффективности от A+++ до D)
- Среднее энергопотребление: 68.3кВт⋅ч/год
- Класс эффективности вентилятора: C*
- Класс эффективности освещения: E
- Класс эффективности жироулавливающего фильтра: B
- Уровень шума на 1 / 3 ступени мощности: 60 / 67 дБ
- Вытяжка G нержавеющая сталь
- Ширина: 60 см
- Вытяжка шириной 60 см для монтажа в навесной шкаф
- stainless steel without logo
- Возможность работы в режиме отвода или циркуляции
воздуха
- Recirculating kit
- кулисные переключатели
- 3 ступени мощности
- Автоматическое включение/выключение, когда
телескопический экран прибора выдвигается и задвигается
обратно
- Уровень шума согласно EN 60704-3 и EN 60704-2-13,
максимум в нормальном режиме, отработанный воздух: 67
dB(A) re 1 pW (звуковое давление: 54 dB(A) re 20 µPa)
- 2 x 20 Вт галогенное освещение
- Цветовая температура освещения: 2700 К
- Освещенность: 355 люкс
- Металлический жироулавливающий фильтр, пригодный для
мытья в посудомоечной машине
- Мощность подключения: 145 Вт
- Труба Ø 150 мм (Ø 120 мм в комплекте)
- Размеры (ВxШxГ): 203 x 598 x 290 мм
- Размеры для встраивания (ВxШxГ): 162 x 526 x 290 мм
2/4
Serie | 2, Телескопическая вытяжка, 60 cm,
Серебристый металлик
DFM064W50
3/4
Serie | 2, Телескопическая вытяжка, 60 cm,
Серебристый металлик
DFM064W50
4/4